	GP verseny győztesek
(GP verseny győzelmet szerző síugrók örökranglistája)

	

	Nr.:
	Aktív és ex síugrók ranglistája:
	Nemzet:
	Síugrók

státusa:
	Grand Prix érmek:
	
	Összes érem:

	
	
	
	
	arany
	ezüst
	bronz
	
	

	
	
	

	  1.
	Adam MALYSZ
	POL
	aktív
	13
	  8
	  7
	
	28

	  2.
	Gregor SCHLIERENZAUER
	AUT
	aktív
	10
	  4
	  3
	
	17

	  3.
	Masahiko HARADA
	JPN
	ex
	10
	  3
	  1
	
	14

	  4.
	Andreas WIDHÖLZL
	AUT
	ex
	  9
	  2
	  1
	
	12

	  5.
	Simon AMMANN
	SUI
	aktív
	  6
	  1
	  5
	
	12

	  6.
	Janne AHONEN
	FIN
	aktív
	  5
	11
	  2
	
	18

	  7.
	Thomas MORGENSTERN
	AUT
	aktív
	  5
	  9
	  5
	
	19

	  8.
	Jakub JANDA
	CZE
	aktív
	  4
	  1
	  3
	
	  8

	  9.
	Kamil STOCH
	POL
	aktív
	  4
	  1
	  2
	
	  7

	10.
	Takanobu OKABE
	JPN
	aktív
	  4
	  -
	  1
	
	  5

	 11.
	Martin HÖLLWARTH
	AUT
	ex
	  3
	  7
	  2
	
	12

	12.
	Daiki ITO
	JPN
	aktív
	  3
	  6
	  1
	
	10

	13.
	Andreas KÜTTEL
	SUI
	aktív
	  2
	  4
	  2
	
	  8

	14.
	Ari-Pekka NIKKOLA
	FIN
	ex
	  2
	  2
	  2
	
	  6

	
	Robert KRANJEC
	SLO
	aktív
	  2
	  2
	  2
	
	  6

	16.
	Andreas KOFLER
	AUT
	aktív
	  2
	  2
	  -
	
	  4

	
	Janne HAPPONEN
	FIN
	aktív
	  2
	  2
	  -
	
	  4

	18.
	Kazuyoshi FUNAKI
	JPN
	aktív
	  2
	  1
	  4
	
	  7

	19.
	Georg SPAETH
	GER
	aktív
	  2
	  1
	  1
	
	  4

	20.
	Daniel FORFANG
	NOR
	ex
	  2
	  1
	  -
	
	  3

	 21.
	Hideharu MIYAHIRA
	JPN
	ex
	  2
	  -
	  3
	
	  5

	22.
	Stefan HORNGACHER
	AUT
	ex
	  2
	  -
	  2
	
	  4

	23.
	Björn-Einar ROMÖREN
	NOR
	aktív
	  2
	  -
	  1
	
	  3

	24.
	Sven HANNAWALD
	GER
	ex
	  2
	  -
	  -
	
	  2

	25.
	Andreas GOLDBERGER
	AUT
	ex
	  1
	  6
	  4
	
	11

	26.
	Wolfgang LOITZL
	AUT
	aktív
	  1
	  5
	  4
	
	10

	27.
	Mika LAITINEN
	FIN
	ex
	  1
	  3
	  1
	
	  5

	28.
	Martin SCHMITT
	GER
	aktív
	  1
	  2
	  5
	
	  8

	29.
	Matti HAUTAMAEKI
	FIN
	aktív
	  1
	  2
	  3
	
	  6

	30.
	Nicolas DESSUM
	FRA
	ex
	  1
	  2
	  1
	
	  4

	31.
	Noriaki KASAI
	JPN
	aktív
	  1
	  1
	  7
	
	  9

	32.
	Espen BREDESEN
	NOR
	ex
	  1
	  1
	  1
	
	  3

	
	Anders JACOBSEN
	NOR
	aktív
	  1
	  1
	  1
	
	  3

	34.
	Roberto CECON
	ITA
	ex
	  1
	  1
	  -
	
	  2

	
	Shohhei TOCHIMOTO
	JPN
	aktív
	  1
	  1
	  -
	
	  2

	36.
	Harri OLLI
	FIN
	aktív
	  1
	  -
	  2
	
	  3

	
	Kar-Heinz DORNER
	AUT
	ex
	  1
	  -
	  -
	
	  1

	
	Zbynek KROMPOLC
	CZE
	ex
	  1
	  -
	  -
	
	  1

	
	Maximilian MECHLER
	GER
	aktív
	  1
	  -
	  -
	
	  1

	
	Akseli KOKKONEN
	NOR
	aktív
	  1
	  -
	  -
	
	  1

	
	Sigurd PETTERSEN
	NOR
	aktív
	  1
	  -
	  -
	
	  1

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


